
  
  
  

 

Wrocław, dnia 22.07.2022 r. 

 

 

 

 

strona www. 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  w części I, II, IV, V i VI  

oraz unieważnieniu postępowania w części III  

pt. 

ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ MATERIAŁÓW OGÓLNOBUDOWLANYCH,  

nr sprawy WNP/247/BN/2022 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w zakresie realizacji 

przedmiotowego zamówienia wybrano ofertę nw. Wykonawców jako najkorzystniejsze 

i spełniające warunki SWZ: 

 

w części I:  

METALZBYT-HURT Sp. z o. o., ul. Bardowskiego 2, 43-300 Bielsko – Biała 

 

w części II:  

BART A&M s.c. Michał Wąsik, Andrzej Niewiadomski, ul. Armii Krajowej 17/B4,  

58-100 Świdnica 

 

w części IV:  

Firma Handlowo – Usługowa OFERTA  Irmina Kłoda, ul. Rugiańska 17, 71-653 Szczecin 

 

w części V:  

Firma Handlowo – Usługowa OFERTA  Irmina Kłoda, ul. Rugiańska 17, 71-653 Szczecin 

 

w części VI:  

Firma Handlowo – Usługowa OFERTA  Irmina Kłoda, ul. Rugiańska 17, 71-653 Szczecin 

 

Uzasadnienie: Oferty są ważne, odpowiadają treści SWZ, uzyskały najwyższą liczbę punktów 

w ocenie, spośród wszystkich niepodlegających odrzuceniu ofert, zgodnie z przyjętymi w SWZ 

kryteriami. 

 

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 

zawarta po upływie terminu określonego w art. 308 ust. 2 ustawy Pzp.  

 

Ponadto działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje o unieważnieniu 

postępowania w części III na podstawie art. 255 pkt 1) ustawy Pzp – w toczącym się 

postepowaniu w części III nie złożono żadnej oferty. 

 

 
AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH 

imienia generała Tadeusza Kościuszki 
ul. Czajkowskiego 109, 51-147 Wrocław 

tel. 261 658 222, 261 658 110; fax. 261 568 425 



 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

W toczącym się postepowaniu w części III do terminu składania ofert tj. do dnia 29.06.2022 r. 

nie złożono żadnej oferty. 

Streszczenie i ocenę punktową oferty zawiera tabela poniżej: 

 

Część I Chemia budowlana i osprzęt 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty [zł]/ 

liczba pkt 

Łączna 

punktacja 

1 METALZBYT-HURT Sp. z o. o. 

ul. Bardowskiego 2, 43-300 Bielsko – Biała 

handlowy4@metalzbyt.sklep.pl 

81.436,91/ 

100,00 
100,00 

 

Część II  Blachy i kształtowniki metalowe 

 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty [zł]/ 

liczba pkt 

Łączna 

punktacja 

1 BART A&M s.c.  

Michał Wąsik, Andrzej Niewiadomski 

ul. Armii Krajowej 17/B4, 58-100 Świdnica 

rk@bartsc.pl 

83.353,62*/ 

100,00 
100,00 

*po poprawieniu omyłek 

 

Część III Artykuły metalowe 
 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty [zł]/ 

liczba pkt 

Łączna 

punktacja 

 
BRAK OFERT  

Postępowanie 

unieważnienie 

 

Część IV Drewno budowlane 
 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty [zł]/ 

liczba pkt 

Łączna 

punktacja 

1 PHU FAGUS Sylwester Hałas 

ul. Kościuszki 42, 78-650 Mirosławiec 

sylwester.halas@gmail.com 

Oferta nie podlega ocenie, oferta 

odrzucona. 

2 Firma Handlowo – Usługowa OFERTA  

Irmina Kłoda 

ul. Rugiańska 17, 71-653 Szczecin 

oferta.przetargi@wp.pl 

35.537,16/ 

100,00 
100,00 

3 METALZBYT-HURT Sp. z o.o. 

ul. Bardowskiego 2, 43-300 Bielsko – Biała 

handlowy4@metalzbyt.sklep.pl 

61.500,00/  

57,78 
57,78 

 

 

 

mailto:handlowy4@metalzbyt.sklep.pl
mailto:rk@bartsc.pl
mailto:sylwester.halas@gmail.com
mailto:oferta.przetargi@wp.pl
mailto:handlowy4@metalzbyt.sklep.pl


 

 

Część V Materiały ogólnobudowlane 
 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty [zł]/ 

liczba pkt 
Łączna punktacja 

1 Firma Handlowo – Usługowa OFERTA  

Irmina Kłoda 

ul. Rugiańska 17, 71-653 Szczecin 

oferta.przetargi@wp.pl 

65.866,47*/ 

100,00 
100,00 

*po poprawieniu omyłek  

 

Część VI Piasek i kruszywo 
 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty [zł]/ 

liczba pkt 
Łączna punktacja 

1 Firma Handlowo – Usługowa OFERTA  

Irmina Kłoda 

ul. Rugiańska 17, 71-653 Szczecin 

oferta.przetargi@wp.pl 

13.466,35/ 

100,00 
100,00 

 

 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 

PRZETARGOWEJ 

    /…/ 

…………………………………………….. 

p. Jakub WESOŁOWSKI 

 

 

 

 

 

wyk. w 1 egz. 

1 egz. – a/a 

Wyk Renata Nazimek, tel. 261-658-062 

Wrocław 22.07.2022 r.  

T:263 
 

mailto:oferta.przetargi@wp.pl
mailto:oferta.przetargi@wp.pl

